
Savonlinnassa 21.7.2020 Carmen! 
Carmen  
on Georges Bizet’n säveltämä ooppera vuodelta 1875. 
Oopperan libretto perustuu Prosper Mériméen 
samannimiseen novelliin.  

Vaikka vastaanotto oli aluksi ristiriitainen, Carmenista 
on tullut yksi suosituimmista oopperoista. 
Bizet kuoli kolme kuukautta oopperan ensiesityksen 
jälkeen, eikä hän siten ehtinyt nähdä teoksensa 
menestystä sen koko laajuudessa. Vuoden 1875 
aikana Carmen esitettiin Pariisissa kaikkiaan 37 kertaa. 
Vuoden 1878 aikana se esitettiin muun muassa 

Bordeaux’ssa, Marseillessa ja Lyonissa sekä Ranskan ulkopuolella Napolissa, Firenzessä, Pietarissa, 
Hannoverissa ja New Yorkissa. Venäläinen säveltäjä Pjotr Tšaikovski kuuli Carmenin ensimmäisen 
kerran vuonna 1880 ja ennusti sen olevan kymmenen vuoden kuluttua maailman suosituin ooppera. 
Suomessa Carmen esitettiin ensimmäisen kerran Helsingissä vuonna 1889, suomeksi käännettynä 
vuonna 1912. 
 
Carmen on kiihkeä ja kesytön. Se on vapaan naisen lakeja tottelematonta rakkautta, polttavaa 
intohimoa, mustasukkaisuutta ja kohtalonuskoa. Syvemmälle porautuessa maailman suosituimmasta 
oopperasta löytyy lisää kerroksia: Ehkä Carmenin levottomuutta lietsoo perustavaa laatua oleva tarve 
kuulua johonkin – ja jollekin.  
 
Musiikinjohto Stephan Zilias, ohjaus Marianne Mörck 
 
Nimiroolissa leiskuu sveitsiläissyntyinen kilpailuvoittaja, 
huikeassa nousussa oleva Ève-Maud Hubeaux. Carmenin 
vastavoima Don José on ilmiömäinen Amadi Lagha, sama 
tenori, jonka yleisö taputti laulamaan aariansa peräti kahdesti 
Turandotissa kesällä 2018. 

 
 
Tervetuloa oopperamatkallemme! 
Olemme varanneet 40 paikkaa tiistain 21.7. esitykseen. Paikat ovat riveillä 21-22 vasemmalla. 
Vapaana on tällä hetkellä (1.8.) 22 paikkaa, myös Orkesterin ystävät ovat tervetulleita mukaan.  
 
Matkan hinta on 195 euroa sisältäen pääsyliput, bussimatkan ja paluumatkan evään, lounas maksetaan 
erikseen omakustannushintaan. 
Pyydän vielä vahvistamaan varauksenne 10.1.2020 maksamalla ennakkomaksun 30 euroa, jota ei 
palauteta matkan mahdollisesti peruuntuessa. (Lähetän vielä muistutuksen joulukuun lopulla.) 
Tilinumero FI92 1040 3500 4389 69/Eila Yrjölä. 
Loppumaksu 165 euroa erääntyy 15.2.2020.  
 
Varaukset s-postilla eilayrjola@gmail.com.   

                                                                                                                            


